
KUPNÍ SMLOUVA Č. 01 - 01 l 2022

( uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍ zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník )

Smluvní strany:

prodávající Zemědělské družstvo Senice na Hané
Sídlo: Vodní 214, PSÓ 783 45 Senice na Hané
Spisová značka: DrXXl 39 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený:
lČ: 00147648
DIČ: CZ 00147648
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
e-ma

( dále jen ,, prodáva//c/ " )

a

KupujicI: Školní iidelna Litovel, příspěvková organizace
Sídlo: Studentů 91/1 PSČ 784 01 Litovel
Spisová značka: Pr 194 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený:
lČ: 75026333
DIČ: CZ 75026333
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel:
e-ma

( dále jen ,, kupující " )

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského
zákoníku:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej pasterizovaného kravského mléka, mléčných výrobků, jablek, ovoce,
zeleniny a vajec (dále též zboží).

Účinnost smlouvy

Tato smlouva je účinná ode dne jejího podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou s měsIčnI výpovědní lhůtou,
která začíná běžet od prvního dne nás|edujiciho měsíce ode dne jejího doručení.



Ill.
Dodací podmínky a místo plnění

1. prodávající se zavazuje dodat a kupujicí se zavazuje odebrat zboží a zaplatit sjednanou
kúpni cenu za dohodnuté množství ve sjednaném termínu.

2. Realizaci jednotlivých odběrů upřesni účastnici této smlouvy nejpozději koncem každého týdne.
3. Místem plněni je rampa kupujÍcÍho v sidle kupujÍcÍho.
4. Kvalita dodávek se řídI dle příslušných norem a veterinárních předpisů.
5. Dopravu zajišt'uje prodávající na svoje náklady. Pasterizované kravské mléko je dodáváno ve

vratných obalech-kanystrech. Vratné obaly budou vráceny čisté s následným závozem prodávajiciho.

lV.
Kupní cena

1. Cena zboží je stanovena dle aktuálního ceníku dodavatele na přIsIušné období.
Kupní cena bude uhrazena v korunách českých a připočítává se k ni platná sazba DPH.

2. Celkovou cenu za dodávku zaplatí kupující na základě vystavené faktury od prodávajícího,
její splatnost je stanovena na 14 dnů od jejího doručeni.
Zboží je zaplaceno přijetím částky na účet prodávajícího,

V.
Ostatní ujednáni

1. Reklamace vad zboží uplatni kupujÍcÍ u prodávajícího zásadně ve lhůtách dle přIslušných norem,
veterinárních předpisů a občanského zákoníku.

2. V případě prodlení kupujĹcÍho s placením kupní ceny za dodané a odebrané zboží, mohou být
prodávajÍcÍm další sjednané dodávky zboží zastaveny až do zaplaceni dlužné částky včetně zákonných
úroků z prodlení, nebo budou uskutečňovány pouze platbami za hotové před nebo při vyskladněni zboží.

3. Změny nebo doplněni této smlouvy je možno provést formou písemného dodatku po předchozím
oboustranném souhlasu smluvních stran.

4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

VI.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany této smlouvy po jejím přečteni výslovně prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich
pravé, svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána za jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho stvrzuji smlouvu vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každý má platnost originálu.
Doručuje se jedenkrát prodávajichn a jedenkrát kupujícím.

V Senici na Hané dne 3.1. 2022

ÓpEodávajíci kupujÍcÍ


